
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

27.06.2024 м. Харків № 166

Про утворення разової 
спеціалізованої вченої ради з правом 
прийняття до розгляду та проведення 
разового захисту дисертації 
здобувана з метою присудження йому 
ступеня доктора філософії

Керуючись Законом України «Про вищу освіту», Порядком присудження 
ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої 
ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня 
доктора філософії, постановою Кабінету Міністрів України № 44 від 
12.01.2022 р. та рішенням вченої ради університету від 27.06.2024 р., 
Протокол № 8.

НАКАЗУЮ:

1. УТВОРИТИ разову спеціалізовану вчену раду ДФ 64.055.050 з правом 
прийняття до розгляду та проведення разового захисту дисертації здобувача 
ДЖАІН ПРАДІП КУМАР з метою присудження йому ступеня доктора 
філософії з галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» зі 
спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування».

2. ЗАТВЕРДИТИ такий склад разової спеціалізованої вченої ради 
ДФ 64.055.050:

голова ради: ГРИНЕВИЧ ЛЮДМИЛА ВОЛОДИМИРІВНА, д.е.н., 
професор, завідувач кафедри маркетингу, Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця.



рецензент:
ЄРМОЛЕНКО ОКСАНА ОЛЕКСАНДРІВНА, к.е.н., доцент, доцент 

кафедри державного управління, публічного адміністрування та економічної 
політики, Харківський національний економічний університет імені Семена 
Кузнеця.

опоненти:
ДОРОФСЄВ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ, д.е.н., професор, професор 

кафедри публічного управління та адміністрування, Полтавський державний 
аграрний університет;

НАГАСВ ВІКТОР МИХАЙЛОВИЧ, д.пед.н., професор, професор кафедри 
менеджменту, бізнесу і адміністрування, Державний біотехнологічний 
університет;

СИВАК ТЕТЯНА ВОЛОДИМИРІВНА, д.держ.упр., доцент, завідувач 
тренінгового центру, Дослідницька служба Верховної Ради України.

Підстава: заява здобувача Джаін Прадіп Кумар
Порядок підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії у Харківському національному економічному 
університеті імені Семена Кузнеця, затверджений рішенням 
вченої ради ХНЕУ ім. С. Кузнеця від 22.12.2023 р., Протокол 
№ 14, введений в дію Наказом № 381 від 22.12.2023 р.;
Порядок присудження ступеня доктора філософії та скасування 
рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 
освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора 
філософії, постановою КМУ № 44 від 12.01.2022 р.; 
рішення вченої ради університету від 27.06.2024 р., Протокол № 8.

Володимир ПОНОМАРЕНКО


